
   Službeni glasnik Općine Šolta 
 

 

Godina XXXIII      Grohote,  07. siječnja 2026. godine     Broj 1 
 

 

 

 

Sadržaj                                     Stranica 
 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

 

1.  Plan prijema u službu Jedinstvenog upravnog odjela 

 Općine  Šolta za 2026. godinu   …………………………………………..  2 

 

 

2. Odluka o dopuni Popisa ( baze podataka) nerazvrstanih cesta  

 na području Općine Šolta…………………………………………………  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 1/2026         07 .01. 2026.                              stranica   2 

 

 

 

 

 

 

        Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 86/08., 61/11, 04/18 ,112/19 i 17/25), a sukladno 

Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine  Šolta (Službeni glasnik  

Općine Šolta broj 17/24 i 14/25), Općinski načelnik Općine Šolta dana 07. siječnja 2026. godine 

utvrđuje 

    

Plan prijema u službu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine  Šolta za 2026. godinu 

  
Članak 1. 

Ovim Planom prijema u službu utvrđuje se plan prijema službenika/ca i namještenika/ca u 

Jedinstveni upravni odjel Općine  Šolta za 2026. godinu. 

 

 

Članak 2. 

Plana prijema u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine  Šolta sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šolta, 

- potreban broj službenika/ca i namještenika na neodređeno i određeno radno vrijeme. 

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine  Šolta radna mjesta popunjavaju se prema ovom Planu, 

sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine  Šolta (Službeni 

glasnik  Općine Šolta broj 17/24 i 14/25) i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom 

Općine  Šolta za 2026. godinu (Službeni glasnik  Općine Šolta broj 19/25). 

 

Članak 4. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šolta zaposleno je 8 službenika/ca na neodređeno 

radno vrijeme: pročelnik, viši savjetnik za proračun i financije, viši stručni suradnik za porezna 

potraživanja, viši stručni suradnik-komunalni redar ,referent za komunalnu naknadu, referent za 

proračun i financije, administrativni referent i komunalni referent-komunalno-pomorski redar. 

Viši stručni suradnik za porezna potraživanja je od dana 08. 09. 2025. godine na korištenju 

rodiljnog dopusta. 

 

Članak 5. 
U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Šolta  sukladno financijskim sredstvima u Općinskom 

proračunu Općine  Šolta za 2026. godinu planira se zaposlenje 1 službenika/ce :  

1. višeg stručnog suradnika za porezna potraživanja na određeno radno vrijeme do povratka 

službenice sa rodiljnog dopusta. 

 

Članak 6. 

Plana prijema u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine  Šolta za 2026. godinu objaviti će 

se u Službenom glasniku Općine Šolta. 

        

     

KLASA: 100-01/25-01/02 

URBROJ: 2181-49-04-26-02 

Grohote, 07. 01. 2026. godine 

 

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK       

                                                                                             Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 

 

 

 
 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 1/2026         07 .01. 2026.                              stranica   3 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 6. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Šolta  

(Službeni glasnik Općine Šolta broj 15/15), Odluke o utvrđivanju Popisa (baze podataka) 

nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta (Službeni glasnik Općine Šolta broj 21/21, 

13/23, 18/23, 2/24, 18/24 i 6/25) i članka 44. Statuta Općine Šolta (Službeni glasnik Općine 

Šolta  br. 06/21), Općinski načelnik Općine Šolta dana 16. prosinca 2025. godine donosi 

 
 

ODLUKU 

o dopuni Popisa ( baze podataka) nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta 
 
 

I. 

 

Dodaje se nova nerazvrstana cesta u naselju Stomorska IV. kategorije (Odvojak – 

Ulica Gaj) duljine 21m, kao postojeća cesta, redni broj 92, oznake 404. 

 

 
 

Red. 

br. 

 

Oznaka 

na 

karti 

 

Ka 

teg 

. 

 
 

OPIS 

 

duljina 

(m) 

 
 

stanje 

92 404 IV Odvojak – Ulica Gaj 21 u funkciji 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Šolta           broj 1/2026         07 .01. 2026.                              stranica   4 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Šolta i na službenoj stranici 

Općine Šolta www.solta.hr. 

 
 

KLASA: 340-1/25-01/08  

URBROJ: 2181-49-03-25-03 

Grohote, 16. 12. 2025. godine 

 

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK       

                                                                                             Nikola Cecić-Karuzić, ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta, Podkuća 8  * 21340 Grohote  *  www.solta.hr 

tel.021 654123, 021 654150,  fax.021 654130,  e-mail: opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Šolta – List izlazi po potrebi 

http://www.solta.hr/
mailto:opcina.solta@osolta.tcloud.hr

